
ZARZĄDZENIE NR 513/14
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 14 lipca 2014 r.

w sprawie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Joanny Narolewskiej – nauczycielki 
Przedszkola Miejskiego nr 4 w Grajewie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( 
Dz. U. z 2014 r. poz. 191 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Joanny Narolewskiej – nauczycielki Przedszkola 
Miejskiego nr 4 w Grajewie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Ryszard Wolwark- przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2) Marek Frąckiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Małgorzata Danuta Jabłońska- ekspert MEN, 

4) Janina Cecylia Zajko- ekspert MEN, 

5) Regina Grabowska- dyrektor przedszkola. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Burmistrza Miasta
Zastępca Burmistrza Miasta

mgr Zygmunt Kruszyński

Id: C0A52CD4-5F91-4B60-A692-1A4A6A90C261. Podpisany Strona 1




